
                           REGJISTRI I KËRKESAVE DHE PËRGJGJEVE PËR VITIN 2025 

                                                                Periudha ( Dhjetor 2025 ) 
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Përgjigje Mënyra 

e 

përfund

imit të 

kërkesë

s 

Tarifa 

32 18.12.2025 1.Sa është numri i 

ndërtimeve pa leje të 

konstatuara nga Inspektorati 

i Mbrojtjes së Territorit, 

Bashkia Belsh, për 

periudhën 01.01.2025 -

17.12.2025? 

2.Sa masa administrative 

gjobë janë ndërmarrë dhe sa 

masa prishje objekti? 

3.Sa nga këto masa janë 

ekzekutuar dhe sa janë 

ankimuar? 

 

05.01.2026 Sipas informacioneve të 

marra nga Sektori i IVMT 

pranë Agjencisë së 

Funksioneve të 

Patransferueshme Belsh, 

përgjatë vitit 2025 ky 

sektor ka qenë me staf të 

reduktuar, gjë e cila ka 

sjellë vështirësi në ecurinë 

e punës. 

1.Numri i ndërtimeve pa 

leje në Bashkinë Belsh, 

gjatë periudhës 01.01.2025 

deri më 17.12.2025 ka qenë 

0. 

2.Gjatë kësaj periudhe nuk 

janë marrë masa 

administrative në gjobë dhe 

as prishje objekti. 

3.Janë proçeduar 4 vendime 

për prishje objekti, por 

është bërë lirimi vullnetar 

nga subjekti i strukturës pa 

leje dhe nuk ka vazhduar 

proçdura ligjore. 

E plotë Pa 

pagesë 

 


